V.ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА

Врз основа на огласот број 03-1/2009 објавен од страна на Министерството за финансии, за доделување на договор за јавна набавка на лиценци за Микрософт продукти или еквивалент, со барање за прибирање понуди со објавување на оглас и врз основа на тендерската документација која ја подигнавме од Договорниот орган, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

I. ОПШТ ДЕЛ

I.1 Име на понудувачот: _____________________________________________

I.2 Контакт информации

Адреса:                 __________________________________________________

Телефон:             ___________________________________________________

Факс:                   ___________________________________________________

Е-пошта:             ___________________________________________________

Лице за контакт: __________________________________________________-

I.3. Одговорно лице: ________________________________________________

I.4. Даночен број: __________________________________________________

I.5.Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за јавна набавка. 

II. ТЕХНИЧКА ПОНУДА

II.1.Согласни сме да ви понудиме лиценци за Микрософт продукти, или еквивалент во целост според условите што се наведени во техничката спецификација:

	
	Опис
	Количина

	1.

2.

3.

4.
	Microsoft Office Std 2007 OLP NL Gov, или еквивалентно 

Microsoft Office Pro 2007 OLP NL Gov, или еквивалентно 

Microsoft Visio Pro 2007 OLP NL Gov , или еквивалентно

Microsoft WinSvrStd 2008 OLP NL Gov со вклучени 5 WinSvrCAL 2008 OLP NL Gov DvcCAL, или еквивалентно
	50

10

1

1


III. ФИНАНСИСКА ПОНУДА

III.1. Вкупната понудена цена за лиценците за Микрософт продукти или еквивалент,  без ДДВ, изнесува: _______________________________________________________ [со бројки] (__________________________________________________________) 

[со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува ________________. 

IV. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

V. Нашата понуда е составена од следниве делови: 

· Понуда составена од I. ОПШТ ДЕЛ, II. ТЕХНИЧКА ПОНУДА и III. ФИНАНСИСКА ПОНУДА, (дополнувања кон техничката понуда може да се дадат во прилог)

· документи за докажување на личната способност, дадени како прилог Б,

· докази за исполнување на економската и финансиската способност, дадени како прилог В,

· докази за исполнување на техничката или професионалната способност, дадени како прилог Г,

· парафиран модел на договор, даден како прилог Д,

VI. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската документација и не го оспоруваме Вашето право да ја поништите постапката за доделување на договор за јавна набавка согласно со член 169 од Законот за јавните набавки.

	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)




